
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/206/12 

RADY GMINY W PARZĘCZEWIE 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

oraz szczegółowych warunków funkcjonowania zespołu interdyscyplinarnego  

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. 

Dz.U. Nr 180 poz. 1493, z 2009 r. Nr 206, poz.1589,z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 206, poz.1589,Nr 125, poz. 

842, z 2011 r. Nr 149, poz. 887), art. 18 ust. 2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 

Nr 181, poz. 137, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 

230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 

poz. 1281, z 2012 r. poz.567) - Rada Gminy w Parzęczewie uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowe warunki funkcjonowania zespołu interdyscyplinarnego, zwanego dalej Zespołem.  

§ 2. 1. Zespół liczy 7 członków, w jego skład wchodzi:  

1) przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Parzęczewie wskazany przez Kierownika tej 

jednostki;  

2) przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Parzęczewie wskazany 

przez  Przewodniczącego komisji;  

3) przedstawiciel Komisariatu Policji w Ozorkowie wskazany przez  Komendanta tej jednostki;  

4) przedstawiciel oświaty wskazany przez Dyrektora Gimnazjum w Parzęczewie;  

5) przedstawiciel służby zdrowia wskazany przez Dyrektora Gminnego Ośrodka Zdrowia w Parzęczewie;  

6) Kurator Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Zgierzu wskazany przez kierownika II Zespołu Kuratorskiej 

Służby Sądowej przy Sądzie Rejonowym w Zgierzu;  

7) przedstawiciel organizacji pozarządowych wskazany przez Wójta Gminy Parzęczew.  

2. Zespół wybiera ze swego grona w głosowaniu jawnym większością głosów Przewodniczącego 

i Wiceprzewodniczącego.  

3. Odwołanie Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego następuje w takim samym trybie, na wniosek co 

najmniej 4 członków Zespołu.  

4. Członków Zespołu powołuje Wójt w drodze zarządzenia.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4511



5. Podmioty, o których mowa w ust. 1 pkt. 1-7 wskazują przedstawicieli w formie pisemnej w terminie 30 

dni od dnia doręczenia zapytania wystosowanego przez Wójta Gminy Parzęczew.  

§ 3. 1. Zespół pracuje na posiedzeniach.  

2. Posiedzenia Zespołu zwoływane są przez Przewodniczącego lub na wniosek 4 członków Zespołu z tym, 

że pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuje Wójt Gminy Parzęczew.  

3. Posiedzenia Zespołu odbywają się w miarę potrzeb, nie rzadziej niż raz na trzy miesiące.  

4. Zespół działa przy Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Parzęczewie, który zapewnia jego obsługę 

administracyjną.  

5. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności Wiceprzewodniczący.  

6. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół.  

7. Decyzje podjęte przez Zespół są ważne, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 4 członków 

Zespołu.  

8. Zespół podejmuje decyzje w postaci uchwał, stanowisk i opinii.  

9. Za pracę w Zespole nie przysługuje wynagrodzenie.  

§ 4. 1. W razie rezygnacji lub śmierci członka Zespołu Wójt Gminy Parzęczew powołuje na jego miejsce 

nowego członka w trybie określonym w § 2.  

2. Wójt może odwołać członka Zespołu:  

1) na jego wniosek;  

2) w przypadku skazania członka Zespołu prawomocnym wyrokiem za przestępstwo popełnione umyślnie;  

3) w przypadku przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Parzęczewie - na wniosek 

Kierownika tej jednostki;  

4) w przypadku przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - na wniosek 

Przewodniczącego komisji;  

5) w przypadku przedstawiciela Komisariatu Policji w Ozorkowie -  na wniosek Komendanta tej jednostki;  

6) w przypadku przedstawiciela oświaty - na wniosek Dyrektora Gimnazjum w Parzęczewie;  

7) w przypadku przedstawiciela służby zdrowia - na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Zdrowia 

w Parzęczewie;  

8) w przypadku Kuratora Sądowego - na wniosek Kierownika II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy 

Sądzie Rejonowym w Zgierzu;  

9) w przypadku przedstawiciela organizacji pozarządowej - na wniosek Wójta Gminy Parzęczew.  

§ 5. 1. Zespół może tworzyć grupy robocze w celu rozwiązywania problemów związanych z wystąpieniem 

przemocy w rodzinie w indywidualnych przypadkach.  

2. Powołanie grupy roboczej przez Zespół następuje w głosowaniu jawnym na wniosek Przewodniczącego 

lub 4 członków Zespołu.  

3. Grupa robocza liczy co najmniej 3 członków.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parzęczew.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Parzęczewie  

 

 

Władysław Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4511


		2012-12-14T08:36:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




